沿 道 掘 削 届

令和  年  月  日

 台 東 区 長 殿

届 出 者  住 所

( 施 行 者 ) 氏 名

      担当者

       電話

 下記のとおり沿道掘削を施工したいので、関係書類を添付のうえ届出いたします。

記

１ 掘 削 場 所   東 京 都 台 東 区         丁目    番    号

２ 掘 削 期 間   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

３ 掘 削 事 由                   工 事 の 沿 道 掘 削

４ 掘 削 範 囲   沿 道 掘 削 延      長       メートル

                 最  大  深  さ              メートル

                 境界よりの離れ       メートル(山留工材の外面まで)

５ 添 付 書 類   （１）代理権授与通知書（委任状）

           （２）誓約書

           （３）案内図、配置図

           （４）建築工事概要書（建築確認番号、確認日記入）

           （５）道路高低図（道路付属物記入）

           （６）道路現況写真

           （７）工事工程表

           （８）山留仕様書

           （９）(2.0m 以上掘削の場合)山留計画図、計算書、ボーリング柱状図

６ 提 出 部 数   正 副 ２ 部

７ 付 帯 工 事   自費工事承認番号（   台道自収第   号）

           届出（予定）日（令和  年  月  日）

           道路占用許可番号（   第       号）

            届出（予定）日（令和   年  月  日）